СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.09.2021                                                                                             №  101
п. Пречистое

Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате
Первомайского муниципального  района

       В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», Уставом Первомайского муниципального района СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1.   Утвердить Положение о Контрольно-счетной палате Первомайского муниципального района (прилагается).
2.   Считать утратившими силу:
- решение  Собрания Представителей Первомайского муниципального района от 30.09.2011 года № 191 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Первомайского муниципального района»;
- решение  Собрания Представителей Первомайского муниципального района от 26.12.2013 года № 30 «О внесении дополнений в Положение о Контрольно-счетной палате, утвержденное решением Собрания Представителей Первомайского муниципального района от 30.09.2011 г. № 191»;
- решение  Собрания Представителей Первомайского муниципального района от 08.06.2016 года № 145 «О внесении изменений в решение Собрания Представителей Первомайского муниципального района от 30.09.2011 г. № 191 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Первомайского муниципального района».
3.     Решение вступает в силу с момента опубликования в  районной газете «Призыв» и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия                      Председатель Собрания Представителей
Главы Первомайского муниципального района      Первомайского муниципального района                                                                                              ______________________ Е.И. Кошкина                  ____________________О.В. Говорухина